sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 194/2021

P.A.: Nº 0179/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SONIA MARIA DE MORAIS SILVA– CNPJ: 03.448.007/0001-69 –
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO PARA
ATENDER CONSULTORES, SERVIDORES, PRESTADOR DE SERVIÇOS, ASSESSORES, EMPRESA A
SERVIÇO DO MUNICÍPIO, MINISTRANTES DE CURSOS E PALESTRANTES PARA PARTICIPAR OU
ATENDER EVENTOS OFICIAIS, REUNIÕES E SEMINÁRIOS ENTRE OUTROS, CONFORME A
NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, EM REGIME DE CREDENCIAMENTO, CONFORME DESCRITO NO
EDITAL DE LICITAÇÃO. DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 QUE, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO,
INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 30.039,60 (TRINTA MIL, TRINTA E NOVE REAIS
E SESSENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 07.07/
08.08/ 09.09/ 10.10/ 11.15/ 12.16/ 13.13/ 14.14 – ATIVIDADES: 2.005/ 2.182/ 2.046/ 2.051/ 2.022/ 2.013/ 2.055/
2.049 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/ 00/ 00/ 00/ 01/
04/ 19/ 02/ 14/ 00/ 28/ 29/ 00/ 42 – VIGÊNCIA: 16/09/2021 A 16/09/2022 – DATA DA ASSINATURA:
16/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8543D1157E658E405AA99C5DC1EE6997

sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 195/2021

P.A.: Nº 0179/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: AMORA PADARIA E CONFEITARIA LTDA– CNPJ: 35.990.345/0001-
14 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O CREDENCIAMENTO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO NA SEDE E NO INTERIOR DESTE
MUNICÍPIO PARA ATENDER CONSULTORES, SERVIDORES, PRESTADOR DE SERVIÇOS, ASSESSORES,
EMPRESA A SERVIÇO DO MUNICÍPIO, MINISTRANTES DE CURSOS E PALESTRANTES PARA
PARTICIPAR OU ATENDER EVENTOS OFICIAIS, REUNIÕES E SEMINÁRIOS ENTRE OUTROS,
CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, EM REGIME DE CREDENCIAMENTO, CONFORME
DESCRITO NO EDITAL DE LICITAÇÃO. DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 QUE, INDEPENDENTE DE
TRANSCRIÇÃO, INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 1.859,40 (HUM MIL,
OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 07.07/ 08.08/ 09.09/ 10.10/ 11.15/ 12.16/ 13.13/ 14.14 –
ATIVIDADES: 2.005/ 2.182/ 2.046/ 2.051/ 2.022/ 2.013/ 2.055/ 2.049 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00
/ 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS: 00/ 00/ 00/ 00/ 01/ 04/ 19/ 02/ 14/ 00/ 28/ 29/ 00/ 42 – VIGÊNCIA:
16/09/2021 A 16/09/2022 – DATA DA ASSINATURA: 16/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8543D1157E658E405AA99C5DC1EE6997

sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 196/2021

P.A.: Nº 0179/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ROSILSON DIAS PINTO DE UAUÁ– CNPJ: 07.301.015/0001-39 –
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO PARA
ATENDER CONSULTORES, SERVIDORES, PRESTADOR DE SERVIÇOS, ASSESSORES, EMPRESA A
SERVIÇO DO MUNICÍPIO, MINISTRANTES DE CURSOS E PALESTRANTES PARA PARTICIPAR OU
ATENDER EVENTOS OFICIAIS, REUNIÕES E SEMINÁRIOS ENTRE OUTROS, CONFORME A
NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, EM REGIME DE CREDENCIAMENTO, CONFORME DESCRITO NO
EDITAL DE LICITAÇÃO. DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 QUE, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO,
INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 1.859,40 (HUM MIL, OITOCENTOS E
CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES
ORÇAMENTÁRIAS: 07.07/ 08.08/ 09.09/ 10.10/ 11.15/ 12.16/ 13.13/ 14.14 – ATIVIDADES: 2.005/ 2.182/ 2.046/
2.051/ 2.022/ 2.013/ 2.055/ 2.049 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 - FONTES DE
RECURSOS: 00/ 00/ 00/ 00/ 01/ 04/ 19/ 02/ 14/ 00/ 28/ 29/ 00/ 42 – VIGÊNCIA: 16/09/2021 A 16/09/2022 –
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8543D1157E658E405AA99C5DC1EE6997

sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 197/2021

P.A.: Nº 0179/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: ERICO RODRIGUES DOS SANTOS– CNPJ: 28.833.743/0001-61 –
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO PARA
ATENDER CONSULTORES, SERVIDORES, PRESTADOR DE SERVIÇOS, ASSESSORES, EMPRESA A
SERVIÇO DO MUNICÍPIO, MINISTRANTES DE CURSOS E PALESTRANTES PARA PARTICIPAR OU
ATENDER EVENTOS OFICIAIS, REUNIÕES E SEMINÁRIOS ENTRE OUTROS, CONFORME A
NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, EM REGIME DE CREDENCIAMENTO, CONFORME DESCRITO NO
EDITAL DE LICITAÇÃO. DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 QUE, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO,
INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 163.695,60 (CENTO E SESSENTA E TRÊS MIL,
SEISCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 07.07/ 08.08/ 09.09/ 10.10/ 11.15/ 12.16/ 13.13/14.14 – ATIVIDADES: 2.005/
2.182/ 2.046/ 2.051/ 2.022/ 2.013/ 2.055/ 2.049 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 -
FONTES DE RECURSOS: 00/00/00/00/01/04/19/02/14/00/28/29/00/42 – VIGÊNCIA: 16/09/2021 A 16/09/2022 –
DATA DA ASSINATURA: 16/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8543D1157E658E405AA99C5DC1EE6997

sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01552 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 198/2021

P.A.: Nº 0179/2021 – CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IURE JOSÉ DE ARAÚJO FRANCO– CNPJ: 38.212.568/0001-49 –
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO O CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE HOSPEDAGENS E ALIMENTAÇÃO NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO PARA
ATENDER CONSULTORES, SERVIDORES, PRESTADOR DE SERVIÇOS, ASSESSORES, EMPRESA A
SERVIÇO DO MUNICÍPIO, MINISTRANTES DE CURSOS E PALESTRANTES PARA PARTICIPAR OU
ATENDER EVENTOS OFICIAIS, REUNIÕES E SEMINÁRIOS ENTRE OUTROS, CONFORME A
NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, EM REGIME DE CREDENCIAMENTO, CONFORME DESCRITO NO
EDITAL DE LICITAÇÃO. DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2021 QUE, INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÃO,
INTEGRA ESTE INSTRUMENTO. – VALOR GLOBAL: R$ 40.824,00 (QUARENTA MIL, OITOCENTOS E
VINTE E QUATRO REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 07.07/
08.08/ 09.09/ 10.10/ 11.15/ 12.16/ 13.13/14.14 – ATIVIDADES: 2.005/ 2.182/ 2.046/ 2.051/ 2.022/ 2.013/ 2.055/
2.049 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 3.3.90.39.00 - FONTES DE RECURSOS:
00/00/00/00/01/04/19/02/14/00/28/29/00/42 – VIGÊNCIA: 16/09/2021 A 16/09/2022 – DATA DA ASSINATURA:
16/09/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8543D1157E658E405AA99C5DC1EE6997

		2021-10-08T16:32:36-0300